

27.11.2023: xəbər

Head of the Department of Political Sciences and Philosophy, Dr. Orkhan Valiyev, in "One Future" project

On November 30, 2023, Dr. Orkhan Valiyev, head of the Department of Political Sciences and Philosophy, is scheduled to meet with students at the No. 44 İmadəddin Nəsimi Secondary School-Lyceum Complex in Ganja, which he graduated from, within the framework of the "One Future" initiative organized by the "One Volunteer" Student Cooperation Public Union.

"One Future" initiative, held within the framework of the "Change cooperation with increasing social activity" project, aims to guide students in choosing future specialties, assist in career planning, and foster personal development through meetings with successful professionals from both public and private sectors.

Siyasi elmlər və fəlsəfə departamentinin müdiri Dr. Orxan Vəliyev "Bir Gələcək" layihəsində

Siyasi elmlər və fəlsəfə departamentinin müdiri Dr. Orxan Vəliyevin 30 noyabr 2023-cü il tarixdə Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin dəstəyi və "Bir Könüllü" Tələbələrin Əməkdaşlığı İctimai Birliyinin təşkilatçılığı ilə həyata keçirilən "Bir Gələcək" təşəbbüsü çərçivəsində məzunu olduğu İmadəddin Nəsimi adına Gəncə şəhər 44 nömrəli məktəb-lisey kompleksi orta məktəbində şagirdlərlə görüşü baş tutacaq.

"İctimai fəallığın artırılması ilə dəyişim əməkdaşlığı" layihəsi çərçivəsində keçirilən "Bir Gələcək" təşəbbüsünün məqsədi şagirdləri gələcək ixtisas seçimi və karyera planlaması mövzusunda maarifləndirmək, dövlət və özəl sektorda çalışan, peşəkar həyatda uğur qazanan şəxslərlə şagirdlərin görüşünü təşkil edərək fərdi inkişafa dəstək olmaqdır.



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
ELM VƏ TƏHSİL NAZİRLİYİ



BİR GƏLƏCƏK



"Bir Gələcək" təşəbbüsünün spikeri ol və məzunu
olduğun məktəbin şagirdlərinə öz töhfəni ver!



